
5000 Велико Търново, пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 464, 839, http://www.vt.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О 
 

 
 
 

З А П О В Е Д  
 

№ ОКД-07-02-2 
 

Велико Търново, 18.09.2019 г. 

Във връзка с постъпили в Областна администрация Велико Търново 
заявления с вх. №№ OA04-4148/20.06.2019 г. и ОА04-4149/20.06.2019 г. от 
„Армако“ АД, представлявано от Галина Василева-Петрова – пълномощник, на 
основание чл. 128, ал. 12, т. 1 във връзка с чл. 150, ал. 6 от Закона за устройство на 
територията (ЗУТ), моя Заповед № ОКД-07-02-1/01.08.2019 г. за назначаване на 
областен експертен съвет по устройство на територията и чл. 5, ал. 2 от „Правила 
за устройството, организацията на работа и дейността на Областния експертен 
съвет по устройство на територията“, одобрени със същата 

Н А Р Е Ж Д А М :  

НАСРОЧВАМ заседание на Областния експертен съвет по устройство на 
територията в състав: 

Председател: арх. Дарина Стаматова – старши експерт в дирекция 
АКРРДС, Областна администрация Велико Търново 

и членове:  

1. инж. Снежана Кадиева – главен експерт в дирекция АКРРДС, Областна 
администрация Велико Търново; 
2. инж. Йордан Матеев – началник отдел „Инвестиционно-ремонтни 
дейности“, Областно пътно управление Велико Търново; 
3. Представител на Областна дирекция „Земеделие“ Велико Търново; 
4. Представител на Регионална инспекция по околната среда и водите 
Велико Търново; 
5. Представител на Регионална здравна инспекция Велико Търново; 
6. ст. инспектор Радостин Върбанов – за Началник сектор „Пътна полиция“ 
при Областна дирекция на МВР - Велико Търново; 
7. главен инспектор Николай Александров – началник сектор „Превантивна 
и контролна дейност” при Регионална дирекция „Пожарна безопасност и 
защита на населението“ Велико Търново; 
8. арх. Аталия Братованова – главен архитект на Община Горна Оряховица; 



5000 Велико Търново, пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 464, 839, http://www.vt.government.bg 

9. Представител на Община Лясковец; 
10. арх. Йордан Нурков, Съюз на архитектите в България, Дружество 
Велико Търново; 
11. Представител на Камара на архитектите в България, Регионална колегия 
Велико Търново; 
12. инж. Валентин Георгиев, Камара на инженерите в инвестиционното 
проектиране, Регионална колегия Велико Търново; 
13. Ина Минчева-Кърджилова, Камара на строителите в България, Областно 
представителство Велико Търново 
 
със задача да разгледа комплексен проект за инвестиционна инициатива за 

обект „Присъединяване на „Предприятие за производство на машиностроителни 
детайли, възли и елементи с административна част и кафе-аператив“, намиращо се 
в ПИ 258014 по КВС, гр. Лясковец, м. Брода, обл. Велико Търново, към ЗРУ 20kV 
на п/с 110/20/10 kV „Горна Оряховица – Изток“, разположен на територията на 
община Горна Оряховица и община Лясковец. 

Заседанието да се проведе на 27.09.2019 г. /петък/ от 11,00 часа в зала 314 
на Областна администрация Велико Търново. 

По покана на председателя на съвета на заседанията могат да присъстват и 
участват в обсъжданията с право на съвещателен глас представители на 
централни и териториални органи на изпълнителната власт, както и на други 
юридически и физически лица, които имат отношение към разглеждания проект. 

Проектът е на разположение в стая 212 на Областна администрация Велико 
Търново всеки работен ден от 8,30 до 17,00 часа. За контакт: арх. Дарина 
Стаматова, телефон: 062 611 148 и 0878 658 085, електронна поща: 
Darina.Stamatova@velikotarnovo.government.bg. 

Настоящата заповед да се доведат до знанието на посочените в нея членове 
на съвета за сведение и изпълнение. Заявителят да се уведоми за насроченото 
заседание за участие и организиране представянето на проекта. 

Контрол по изпълнението ще упражнявам лично. 
 
 
 
 

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА ПОПОВА /п/ 
Областен управител на  
област Велико Търново 


